
求積表

地  番 A 宅地1

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

K.32w -25969.787 -33880.823 -10.135 263203.791245

K882 -25966.686 -33889.947 -7.695 199813.648770

K912 -25949.213 -33888.518 13.990 -363029.489870

K911 -25952.456 -33875.957 8.706 -225942.081936

K910 -25970.136 -33879.812 -4.866 126370.681776

合  計 416.549985

合  計  面  積 208.2749925

地  積 208.27㎡

地  番 B 宅地2

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

K912 -25949.213 -33888.518 -11.292 293018.513196

K915 -25933.698 -33887.249 13.652 -354046.845096

K914 -25936.895 -33874.866 14.242 -369393.258590

K913 -25938.924 -33873.007 -1.091 28299.366084

K911 -25952.456 -33875.957 -15.511 402548.545016

合  計 426.320610

合  計  面  積 213.1603050

地  積 213.16㎡

地  番 C 宅地3

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

K914 -25936.895 -33874.866 -14.242 369393.258590

K915 -25933.698 -33887.249 -11.352 294399.339696

K881 -25921.090 -33886.218 3.871 -100340.539390

DI7 -25921.742 -33883.378 20.091 -520793.718522

K917 -25926.142 -33866.127 14.247 -369369.745074

K916 -25939.925 -33869.131 -6.880 178466.684000

K913 -25938.924 -33873.007 -5.735 148759.729140

合  計 515.008440

合  計  面  積 257.5042200

地  積 257.50 ㎡

地  番 D 宅地4

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

K917 -25926.142 -33866.127 17.995 -466540.925290

K919 -25929.966 -33851.136 11.789 -305688.369174

K918 -25943.744 -33854.338 -17.995 466857.673280

K916 -25939.925 -33869.131 -11.789 305805.775825

合  計 434.154641

合  計  面  積 217.0773205

地  積 217.07㎡

地  番 E 宅地5

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

K919 -25929.966 -33851.136 13.033 -337945.246878

DI6 -25932.474 -33841.305 14.593 -378432.593082

K921 -25933.879 -33836.543 1.592 -41286.735368

K920 -25947.520 -33839.713 -17.795 461736.118400

K918 -25943.744 -33854.338 -11.423 296355.387712

合  計 426.930784

合  計  面  積 213.4653920

地  積 213.46㎡

地  番 F 宅地6

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

K921 -25933.879 -33836.543 9.250 -239888.380750

K118 -25935.672 -33830.463 16.862 -437327.301264

K872 -25938.267 -33819.681 9.737 -252560.905779

K923 -25951.388 -33820.726 -13.390 347489.085320

K922 -25948.202 -33833.071 -14.629 379596.247058

K924 -25948.645 -33835.355 -6.642 172350.900090

K920 -25947.520 -33839.713 -1.188 30825.653760

合  計 485.298435

合  計  面  積 242.6492175

地  積 242.64 ㎡

地  番 G 宅地7

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

K923 -25951.388 -33820.726 11.281 -292757.608028

K925 -25964.747 -33821.790 -17.391 451552.915077

K926 -25960.532 -33838.117 -13.565 352154.616580

K924 -25948.645 -33835.355 5.046 -130936.862670

K922 -25948.202 -33833.071 14.629 -379596.247058

合  計 416.813901

合  計  面  積 208.4069505

地  積 208.40㎡

地  番 H 宅地8

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

K925 -25964.747 -33821.790 15.383 -399415.703101

K927 -25976.587 -33822.734 -18.977 492957.691499

K928 -25971.931 -33840.767 -15.383 399526.214573

K926 -25960.532 -33838.117 18.977 -492653.015764

合  計 415.187207

合  計  面  積 207.5936035

地  積 207.59 ㎡

地  番 I 宅地9

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

K927 -25976.587 -33822.734 17.177 -446199.834899

K891 -25987.338 -33823.590 -7.609 197737.654842

K.39w -25985.756 -33830.343 -9.313 242005.345628

K.38w -25985.084 -33832.903 -11.729 304779.050236

K.37w -25982.349 -33842.072 -10.218 265487.642082

K929 -25982.061 -33843.121 1.305 -33906.589605

K928 -25971.931 -33840.767 20.387 -529489.757297

合  計 413.510987

合  計  面  積 206.7554935

地  積 206.75㎡

地  番 K 宅地11

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

K930 -25966.524 -33844.654 10.791 -280204.760484

K936 -25980.726 -33847.954 -5.689 147804.350214

K.35w -25980.062 -33850.343 -11.398 296120.746676

K.34w -25977.015 -33859.352 -11.680 303411.535200

K937 -25976.120 -33862.023 0.607 -15767.504840

K935 -25962.841 -33858.745 17.369 -450948.585329

合  計 415.781437

合  計  面  積 207.8907185

地  積 207.89㎡

地  番 L 宅地12

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

K935 -25962.841 -33858.745 -3.665 95153.812265

K937 -25976.120 -33862.023 -16.293 423228.923160

K940 -25971.759 -33875.038 -9.994 259561.759446

K939 -25957.904 -33872.017 7.391 -191854.868464

K938 -25958.983 -33867.647 13.659 -354573.748797

K934 -25961.275 -33858.358 8.902 -231107.270050

合  計 408.607560

合  計  面  積 204.3037800

地  積 204.30㎡

図面番号

場　　　所

作成年月日

縮　　　尺

令和　４年１２月　１日

合同会社　芹口

熊本市西区中島町字出下

求積表１

地  番 M 新設道路

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

K911 -25952.456 -33875.957 6.805 -176606.463080

K913 -25938.924 -33873.007 6.826 -177059.095224

K916 -25939.925 -33869.131 18.669 -484272.459825

K918 -25943.744 -33854.338 29.418 -763213.060992

K920 -25947.520 -33839.713 18.983 -492561.772160

K924 -25948.645 -33835.355 1.596 -41414.037420

K926 -25960.532 -33838.117 -5.412 140498.399184

K928 -25971.931 -33840.767 -5.004 129963.542724

K929 -25982.061 -33843.121 -2.856 74204.766216

K942 -25984.222 -33843.623 1.010 -26244.064220

K941 -25986.825 -33842.111 0.366 -9511.177950

744-15nw -25986.483 -33843.257 -5.085 132141.266055

744-14nw -25985.400 -33847.196 -7.768 201854.587200

K953 -25984.336 -33851.025 -1.240 32220.576640

K952 -25982.799 -33848.436 3.071 -79793.175729

K936 -25980.726 -33847.954 3.782 -98259.105732

K930 -25966.524 -33844.654 6.137 -159356.557788

K931 -25954.322 -33841.817 1.276 -33117.714872

K932 -25951.748 -33843.378 -13.433 348609.830884

K933 -25948.683 -33855.250 -14.245 369638.989335

K959 -25948.071 -33857.623 -11.867 307925.758557

K950 -25945.619 -33867.117 -12.059 312878.219521

K949 -25947.194 -33869.682 -3.132 81266.611608

K947 -25949.794 -33870.249 -2.335 60592.768990

K939 -25957.904 -33872.017 -4.789 124312.402256

K940 -25971.759 -33875.038 -3.511 91186.845849

K946 -25974.010 -33875.528 0.996 -25870.113960

K945 -25976.628 -33874.042 -3.367 87463.306476

745-13nw -25975.002 -33878.895 -8.175 212345.641350

745-12nw -25973.855 -33882.217 -3.977 103298.021335

K944 -25973.632 -33882.872 1.966 -51064.160512

K943 -25972.152 -33880.251 3.060 -79474.785120

K910 -25970.136 -33879.812 4.294 -111515.763984

合  計 1068.025612

合  計  面  積 534.0128060

地  積 534.01 ㎡

地  番 N 公園

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

K949 -25947.194 -33869.682 3.132 -81266.611608

K950 -25945.619 -33867.117 12.059 -312878.219521

K959 -25948.071 -33857.623 9.119 -236620.459449

K960 -25949.524 -33857.998 0.075 -1946.214300

K962 -25949.640 -33857.548 -1.824 47332.143360

K954 -25958.853 -33859.822 -9.672 251074.026216

K958 -25957.027 -33867.220 -6.031 156546.829837

K957 -25950.753 -33865.853 -3.029 78604.830837

K947 -25949.794 -33870.249 -3.829 99361.761226

合  計 208.086598

合  計  面  積 104.0432990

地  積 104.04㎡

地  番 J 宅地10

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

K930 -25966.524 -33844.654 -16.928 439561.318272

K935 -25962.841 -33858.745 -13.704 355794.773064

K934 -25961.275 -33858.358 3.135 -81388.597125

K961 -25950.140 -33855.610 3.108 -80653.035120

K933 -25948.683 -33855.250 12.232 -317404.290456

K932 -25951.748 -33843.378 13.433 -348609.830884

K931 -25954.322 -33841.817 -1.276 33117.714872

合  計 418.052623

合  計  面  積 209.0263115

地  積 209.02 ㎡



図面番号

場　　　所

作成年月日

縮　　　尺

令和　４年１２月　１日

合同会社　芹口

熊本市西区中島町字出下

求積表２

総合計面積 3313.57㎡

地  番 面  積

A 宅地1 208.27㎡

B 宅地2 213.16㎡

C 宅地3 257.50㎡

D 宅地4 217.07㎡

E 宅地5 213.46㎡

F 宅地6 242.64㎡

G 宅地7 208.40㎡

H 宅地8 207.59㎡

I 宅地9 206.75㎡

J 宅地10 209.02㎡

K 宅地11 207.89㎡

L 宅地12 204.30㎡

M 新設道路 534.01㎡

N 公園 104.04㎡

O 緑道 38.17㎡

P 防火水槽 37.62㎡

Q ゴミ置場 3.68㎡

地  番 N 公園

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

K949 -25947.194 -33869.682 3.132 -81266.611608

K950 -25945.619 -33867.117 12.059 -312878.219521

K959 -25948.071 -33857.623 9.119 -236620.459449

K960 -25949.524 -33857.998 0.075 -1946.214300

K962 -25949.640 -33857.548 -1.824 47332.143360

K954 -25958.853 -33859.822 -9.672 251074.026216

K958 -25957.027 -33867.220 -6.031 156546.829837

K957 -25950.753 -33865.853 -3.029 78604.830837

K947 -25949.794 -33870.249 -3.829 99361.761226

合  計 208.086598

合  計  面  積 104.0432990

地  積 104.04 ㎡

地  番 O 緑道

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

K934 -25961.275 -33858.358 -12.037 312495.867175

K938 -25958.983 -33867.647 -8.862 230048.507346

K958 -25957.027 -33867.220 7.825 -203113.736275

K954 -25958.853 -33859.822 9.672 -251074.026216

K962 -25949.640 -33857.548 4.212 -109299.883680

K961 -25950.140 -33855.610 -0.810 21019.613400

合  計 76.341750

合  計  面  積 38.1708750

地  積 38.17 ㎡

地  番 P 防火水槽

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

K939 -25957.904 -33872.017 -2.602 67542.466208

K947 -25949.794 -33870.249 6.164 -159954.530216

K957 -25950.753 -33865.853 3.029 -78604.830837

K958 -25957.027 -33867.220 -1.794 46566.906438

K938 -25958.983 -33867.647 -4.797 124525.241451

合  計 75.253044

合  計  面  積 37.6265220

地  積 37.62 ㎡

地  番 Q ゴミ置場

NO Xn Yn Yn+1-Yn-1 Xn・(Yn+1-Yn-1)

K961 -25950.140 -33855.610 2.298 -59633.421720

K933 -25948.683 -33855.250 -2.013 52234.698879

K959 -25948.071 -33857.623 -2.748 71305.299108

K960 -25949.524 -33857.998 0.075 -1946.214300

K962 -25949.640 -33857.548 2.388 -61967.740320

合  計 -7.378353

合  計  面  積 3.6891765

地  積 3.68 ㎡
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緑道

防火水槽

図面番号

場　　　所

作成年月日

縮　　　尺 １／２５０

令和　４年１２月　１日

合同会社　芹口

熊本市西区中島町字出下
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K912 K911
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K915
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K881 DI7 K917
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K946

K945745-13nw
745-12nw

K944

K943

K960
K962

K954
K958

K957

総合計面積 3313.57㎡

地  番 面  積

A 宅地1 208.27㎡

B 宅地2 213.16㎡

C 宅地3 257.50㎡

D 宅地4 217.07㎡

E 宅地5 213.46㎡

F 宅地6 242.64㎡

G 宅地7 208.40㎡

H 宅地8 207.59㎡

I 宅地9 206.75㎡

J 宅地10 209.02㎡

K 宅地11 207.89㎡

L 宅地12 204.30㎡

M 新設道路 534.01㎡

N 公園 104.04㎡

O 緑道 38.17㎡

P 防火水槽 37.62㎡

Q ゴミ置場 3.68㎡

最低面積　200㎡以上

土　地　利　用　計　画　表

名　称 色　別 面　積　㎡ 比　率　％ 備　　考

宅　　　地

新設道路

合　　　計

534.01

2596.05

3313.57

78.35

16.12

100.00

平均216.33㎡/12区画

熊本市管理予定

公　　　園 104.04 3.14 熊本市管理予定

防火水槽 37.62 1.14 熊本市管理予定

ゴミ置場 3.68 0.11 申請人管理予定

緑　　　道 38.17 1.15 熊本市管理予定

据置く里道+水路 52.32㎡①

②

③

④

⑤

⑥

据置く里道+水路

据置く里道+水路

①

①

②

③

④

⑤

⑥

図面名称
求積図
公共施設新旧対照図

0.46

ゴミ置場

0.69

1.19


